
 

UCHWAŁA SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

NR XL/648/09 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie wyłączenia z obwodu łowieckiego terenów lasów  
komunalnych i terenów do nich przyległych w Nowej Rudzie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1) 

oraz art. 27 ust. 1 w związku z art. 26 pkt 2 ustawy z dnia 13 października 

1995 r. – Prawo łowieckie (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 127, poz. 1066 z późn. 

zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Wyłącza się z obwodu łowieckiego nr 342 tereny lasów komunalnych i tereny do nich przyległe o po-
wierzchni 330,40 ha, położone w granicach administracyjnych miasta Nowa Ruda, sięgające do ulic: 
Nowej Osady, Starej Osady, Kołowej, Myśliwskiej Osady, Łużyckiej, Pionierów, Góry Anny, określone 
na rysunku stanowiącym załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 
 
JERZY POKÓJ 
 
_______________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, 

z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz.1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 216, poz. 1370 

i Nr 223, poz. 1458. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 220, 

poz. 1600, z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 201, poz. 1237. 

 



 

Załącznik do uchwały Sejmiku 

Województwa Dolnośląskiego 

nr XL/648/09 z dnia 30 kwietnia 

2009 r. 

 

 

 


